PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DE DISPENSA Nº 025/2025

CONTRATO N º 045/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: TEX TELECOM EIRELI

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
TELECOMUNICAÇÕES PARA PROVER ACESSO DEDICADO Á INTERNET AO MUNICIPIO DE DIANÓPOLIS,
COM  ALTA  PERFORMACE  E  DESEMPENHO  NA  TRANSMISSÃO  COM  REDUNDÂNCIA  DE  UM  LINK
SECUNDÁRIO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA DE DIANÓPOLIS- TO E SECRETÁRIAS
LIGADAS A ELA. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS

Valor Global: R$ 34.380,00

Data de Assinatura: 07/04/2025

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8909bb-05052025124121

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1416/2025

http://www.tcpdf.org